en la qual dize estas palabras : *Ego neque Arrianis assideo, neque suffragor: sed eorum hæresim anathemate damno; neque Athanasij accusationibus subscribo, quem nos, & Romana Ecclesia, & vniuersa Synodus innocentem pronunciant. Nam & tu quoque, quum rem cognitam, perspectamque haberes, Athanasium accersuisti, fecisti ei copiam, ut cum honore in patriam, & Ecclesiam reuertetur. Quæ igitur est causa huius tantæ mutationis, quum iidem inimici eius sint, qui antea fuerunt? Acaba la carta San Athanasio, y al fin della dize: *Hæc Abrahamicus ille senex verè Osius, hoc est, sanctus, & sentit, & scripsit. Va prosiguiendo las acusaciones, que ponen los hereges contra Hosio, y escribe: Omnibus enim ille notus erat, ac verus pro suo nomine Hosius, hoc est, Sanctus habebatur, vitaque eius irreprehensibilis, nisi ex odio eius contra hæresim crimen mutarentur. Calumniantur igitur eum, sed non ut illi Danielem apud Darium illibenter talia audientem, sed ut Iezabel contra Naaboth, & ut Iudæi apud Herodem, his verbis agentes: Non solum non subscripsit contra Athanasium, sed & nos, quod Athanasium condemnat, & hæresim tali odio persequitur, ut alijs scribat melius esse mortem perferre, quam proditores fieri veritatis: ob hæresim deinde ait dilectum fratrem Athanasium persecutionem sustinere, & Lyberium Romanorum Episcopum, ceterosque omnes insidijs tentari. Hæc cum audisset impietatis propugnator Constantinus Cesar, & quod alij essent per Hispanias eiusdem cum Hosio sententia,**

tia, quos cum sollicitasset ad subscriptionem, impellet ne-
 quiuisset; accersit Hosium, & pro exilio destinet illum in-
 tegrum annum Syrmij, nihil veritus impius, nec Deum, ne-
 que patris sui, quem erga Hosium habebat affectum, ne-
 que senectutem hominis iam centenarij inhumanus ille re-
 spexit. Omnia namque ob amorem heresis neglectus habe-
 bat nouus ille Ahab, & nostris temporibus secundus Bal-
 thasar: tantam enim vim intulit seni, & ita eum arcte te-
 nuuit, vt afflictus, attritusque malis, tandem, egregue cum
 Ursatio, & Valente communicaret: sed tamen, vt contra
 Athanasium non scriberet: verum ne ita quidem eam rem
 pro leui habuit: moriturus enim, quasi in testamento suo
 eorum vim protestatus est, & Arrianam haresin condem-
 nauit, retuitque eam a quoquam probari, aut recipi. Quis ista
 videns, immo vel solum audiens, non obstupescat, & clamet
 ad Dominum, ne in excidium dederit. Ierusalem! Y para
 que se vean los tormentos que dieron a Hosio,
 podrè las palabras de S. Athanasio en el fin de
 la Apologia segunda, nombrando los que pa-
 decieron con Liberio Pontifice: Necnon Hosius
 ille magnus. Itali, Galli, Hispani, & Africani Episcopi,
 & quot quot sunt Pentapoleas: nam tametsi Hosius mi-
 nis Constantij conterritus, non videbatur Eusebianis con-
 tradicere; vis tamen illa tyrannica, Constantij potestas,
 multa que contumelia; & interminationes, satis ostendunt
 minimè eum in nostri condemnationem concessisse; sed se-
 nij imbecillitate imparem verberibus ad tempus cessisse. De
 ma-